АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.12.2015 года                                                                                     № 83/2
с.Сасыколи

О создании общественного
Совета при  администрации
 муниципального образования
«Сасыкольский  сельсовет»

В соответствии с частью 3 ст. 13  Федерального закона от 21.07.2014 № 212 ФЗ «Об основах общественного контроля в РФ», Администрация МО «Сасыкольский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Общественный совет при администрации МО «Сасыкольский сельсовет».
       2. Утвердить состав Общественного совета при администрации МО «Сасыкольский сельсовет» (Приложение 1).
       3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Сасыкольский сельсовет»: http://www.mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО  «Сасыкольский сельсовет»                                             Т.П.Старцева

                                                                           Приложение 1
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           МО «Сасыкольский сельсовет»
                                                                   от  18.12.2015 г.   № 83/2

Состав Общественного совета при администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»

	Коноплева Т.П.
	Депутат Совета МО «Сасыкольский сельсовет»

	Пономарев В.П.
	Председатель Совета ветеранов МО «Сасыкольский сельсовет»

	Кожевникова Т.А.
	Депутат Совета МО «Сасыкольский сельсовет»

	Коломина О.Г.

	Член Совета

	Калиев Д.Р.
	Член Совета